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Subjektit: {EiehsDemokisike ¢ Kosoyes | Zydari Autorizues: % w71 gt PAITIMLEPAIA

Adresa: RrU K Prishting | Periudha e Raporlimit: (/j V LN E 3 TM4-2024
nail: "/"7 1. 2a2.5

E-mail: e Data e Rapottimit: 2
Nr.Tel: | Nenshkrimiz JW —_——
: uxhetil pér TM4-2024 =i 177,703.38 | Diferenca
~ Totali | shpenzuar pér TM4-2024 176,562.51 | 1,150.87
Kodi Pérshrimi | Tetor  Nentor ! Dhjetor %Tutali
| Ekonomik | i !  Paguar = Paguar | Paguar =~ = Paguar |
| |Pagat(l): e 34,920.02 | 30,104.38 | 2643738 91,461.78
11110  |Pagate punétorve Neto ; 26,004.90 250121197 26,437.38 77,564.25
11500 [Tatimi a A : 0BG | 2231E =) 5,640.37
11600 Kontnbuh | punédhénésit e £ 2,803, fﬁ,, 1,575.30 “ 4,178.58
11700 |Kontributi | punetorit e T e L : 1 4,178.58
Il |Malira dhe sherbima(ll) : 298,00 R : 298.00
13100 Shpenzimete Udhetimit | 29800, - : 298.00
113130 ‘Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit : 2 1t 3
13140 ‘Shpenzimet per udhetim jasht vendit 29800 s [ : 258.00
13141 [Meditja e udhtimit zyrtar jashtvendt . | -
13142 Akemodimi | udhtimit zyrtarjasht vendit = ! e -
13143  Shpenz.tjera udht.zyrt jasht vendit Eoir po mue o e .
13300 |Sherbimet e Telekomunikimit 376.21 373.05 434.26 1,183.52 |
13310 | Shpenzimet per Internet 33876 | 335.60 366.81 1,041.147
13320  [Shpenzime tiera Iele\”omke S S Ands 3745 67.45 142.35
12330 ‘Shpenznmal Postare = et : : 8
13400 \Shpenzimet pér sherbime - - - -
13410 Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese | T = i Bpe nes |
13450 'Sherbime shiypje jo-marketing g : 7 : -
13460 ‘Sherbimet tjera konfrakiuese s : =
13470 Sherbime teknike ' : -
e Mobilje dhe Pajisje me vlere te vogel deri | :
13500 ne1000eura =~ s S - - = b
13501  Moblle e R e pes i) T
13502 Telefona 5 SpETaT Z
13603 Kompjuter ( me pak se 1000 euro) = = z =
13504 Harduer per teknologji informative - ik [ BT
13509  |Paisjefjera(me pakse 1000euro) | s 3 | 5
R Mobilje dhe Pajisje ndermjet 1000 dhe s T A T I S e =
135650 5000 euro 250 T 2 7
13551 Mobilje = - d =
13553 kempjutere — i : = TERE 7
13554 Hardwer per teknologji informative 7 X - T
13569 |Paisje tiera : : - ~ e it
13600 |Blerjet tiera te mallrave dhe sherbimeve |  6,417.67 424201 30000 | 10,959.68
13610 Furnizimet pér Zyre 393707 2328.80 300001  6,666.87
13620 Furnizim per ushqim dhe pije 2480.60 | 1591531 T 4.393.81
13660 Akomodimi : _ § S e gk
13700 Léndst Djeggse T ' AB2808| - | 130000  3428.08
13710 Vaj : i Fagesr e o
13720 Nafte per ngrohje gendrore i
13770 {Lende Djegése per Gianerator e ;
13780  'Karburante per vetura L 1,360,00 ¥
13800 |Llogarite perllogaritese per avance SEAEE TN 15800
13810 Avans per Para te Gatshme (Paly cash)
13820 Avans per Udhetime zyrare
13890  linteresi | Bankes Sig.vetuave)
13891 Interesi | Bankes
13950  [Sherb.e ragjlsh'im. dhe sigurim. =
13950 Regjistrimi iautomjeteve i
13951 Sigurimi | automjeteve
13952 |Taksa komunale e regjist.automjet
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